
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18-pročišćeni tekst), Zamjenik župana koji obnaša 
dužnost Župana Istarske županije dana 02. kolovoza 2019. godine, donosi  
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o imenovanju projektnog tima za provedbu  

projekta BLUTOURSYSTEM 
 
 

1. Podržavaju se aktivnosti Upravnog odjela za međunarodnu suradnju i europske 
poslove, kojemu su odobrena sredstva za provedbu projekta BLUTOURSYSTEM 
(Knowledge platform, skills and creative synergies for blue tourism ecosystem 
development), u okviru Programa Interreg V-A Italija – Hrvatska 2014. – 2020. u iznosu 
od 164.550,00 eura. 

 
 

2. U projektni tim za provedbu projekta BLUTOURSYSTEM, imenuju se: 
 

 Ivana Dragišić, v.d. pročelnice Upravnog odjela za međunarodnu 
suradnju i europske poslove, 

 Nikoleta Travičić, viša stručna suradnica za međunarodne projekte, 

 Karmen Grubor, viša stručna suradnica za međunarodne projekte. 
 

Članice projektnog tima iz stavka 1. ovog članka zadužuju se za provedbu projektnih 
aktivnosti u okviru ovlasti propisanih Pravilnikom o unutarnjem redu Upravnog odjela 
za međunarodnu suradnju i europske poslove Istarske županije, sukladno Ugovoru o 
dodjeli bespovratnih sredstava za implementaciju projekta. 

 
 
3. Vršiteljica dužnosti pročelnice Ivana Dragišić zadužuje se da u periodu od 1. srpnja 

2019. godine do 30. rujna 2019. godine obavlja poslove provedbe projekta 
BLUTOURSYSTEM, dio radnog vremena (30%).  
Plaća imenovane službenice u razdoblju iz stavka 1. ovog članka financirat će se iz 
sredstava projekta BLUTOURSYSTEM, razmjerno broju radnih sati koje će službenica 
utrošiti za provedbu navedenog projekta.  
Preostali dio radnog vremena (70%), imenovana službenica iz stavka 1. ovog članka, 
obavljat će poslove sukladno Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela za 
međunarodnu suradnju i europske poslove Istarske županije. 

 
4. Službenica Nikoleta Travičić zadužuje se da u periodu od 1. srpnja 2019. godine do 

30. rujna 2019. godine obavlja poslove provedbe projekta BLUTOURSYSTEM, u 
punom radnom vremenu (100%). 
Plaća imenovane službenice u razdoblju iz stavka 1. ovog članka financirat će se iz 
sredstava projekta BLUTOURSYSTEM. 
 

5. Službenica Karmen Grubor zadužuje se da u periodu od 1. srpnja 2019. godine do 30. 
rujna 2019. godine obavlja poslove provedbe projekta BLUTOURSYSTEM, dio radnog 
vremena (30%). 

  



 

Plaća imenovane službenice u razdoblju iz stavka 1. ovog članka financirat će se iz 
sredstava projekta BLUTOURSYSTEM, razmjerno broju radnih sati koje će službenica 
utrošiti za provedbu navedenog projekta. 
 
Preostali dio radnog vremena (70%), imenovana službenica iz stavka 1. ovog članka, 
obavljat će poslove sukladno Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela za 
međunarodnu suradnju i europske poslove Istarske županije. 

 
6. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

KLASA: 910-04/19-01/15 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 02. kolovoza 2019. 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji 

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 
 
 

 
Dostaviti: 
1. Upravnom odjelu za proračun i financije IŽ, 
2. Upravnom odjelu za međunarodnu suradnju i europske poslove IŽ, 
3. Članicama projektnog tima, 
4. Pismohrana, ovdje 
 

 
 


		2019-08-02T14:19:11+0200
	Istarska županija
	eUprava




